Cennik

Optaty jednorazowe
TRYB ZAJEC CZAS
LEKCIJI

Indywidualne

We dwoje

Wideoanaliza

Grupowe

45 minut

60 minut

45 minut

60 minut

CENA/zt

120

140

200

240

do pierwszej lekcji gratis

IXw
tygodniu

60

UWAGI

Do ceny zaje¢ nalezy doliczy¢ swdj bilet wstepu na
basen

Bilet wstepu na zajecia grupowe jest wliczony w cene
lekcji



Karnet — zajecia indywidualne

RODZA)
KARNETU

4 wejscia

[/,
O

10 wej

Karnet —we dwoje

RODZA)
KARNETU

4 wejscia

10 wejsé

CZAS
LEKCJI

45 minut

60 minut

45 minut

60 minut

CZAS
LEKCIJI

45 minut

60 minut

45 minut

60 minut

CENA/zt/osoba

400

480

900

1100

CENA/zt/osoba

360

440

800

1000

(7,8
0\

WAZNO

30 dni

30 dni

90 dni

90 dni

(7,
O\

WAZNO

30 dni

30 dni

90 dni

90 dni

UWAGI

Do ceny zaje¢ nalezy doliczy¢ swoj
bilet wstepu na basen

UWAGI

Do ceny zaje¢ nalezy doliczy¢ swoj
bilet wstepu na basen



